

Nalewka Gorzka, krople, 35 g Amara



Cena: 9,69 zł

Opis słownikowy

Postać	płyn
Producent	Amara
Rejestracja	Lek bez recepty
Substancja czynna	Nalewka gorzka

Opis produktu

Informacje podstawowe Nalewka Gorzka, krople, 35 g Amara

Nalewka Gorzka (Tinctura Amara) to tradycyjny produkt leczniczy, który stosuje się doraźnie w celu pobudzenia łaknienia.

Skład Nalewka Gorzka, krople, 35 g Amara

Substancją czynną leku jest nalewka gorzka (Amara tinctura).

100 g nalewki gorzkiej zawiera: extractum compositum (1:3,5) ex Gentianae radix (korzeń goryczki), Menyanthidis folio (liść bobrka), Aurantii amari pericarpium (owocnia pomarańczy gorzkiej) (60,0 cz.; 60,0 cz.; 50,0 cz.).

Ekstrahent: etanol 70% (V/).

Produkt zawiera 63 - 70% (V/V) etanolu.

Działanie Nalewka Gorzka, krople, 35 g Amara

Nalewka Gorzka działa wspomagająco w celu pobudzenia łaknienia.

Wskazania Nalewka Gorzka, krople, 35 g Amara

doraźnie i wspomagająco, aby pobudzić łaknienie.

Dawkowanie Nalewka Gorzka, krople, 35 g Amara

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Lek stosuje się doustnie.

Zalecane dawkowanie:

Dorośli: jednorazowo 0,5 g nalewki (10-12 kropli).

Jeśli po upływie 14 dni nie nastąpiła poprawa lub pacjent czuje się gorzej, należy skonsultować się z lekarzem.

Przeciwwskazania Nalewka Gorzka, krople, 35 g Amara

Kiedy nie przyjmować leku Nalewka gorzka:

jeśli u pacjenta występuje nadwrażliwość na którykolwiek ze składników produktu, w przypadku występowania u pacjenta choroby wrzodowej żołądka i/lub dwunastnicy, nadkwaśności, osoby cierpiące na chorobę alkoholową, epilepsję lub schorzenia wątroby.

Informacje dodatkowe Nalewka Gorzka, krople, 35 g Amara

W przypadku bólu brzucha niewiadomego pochodzenia zaleca się zasięgnąć porady lekarza.

Produkt leczniczy zawiera 63-70% (V/V) etanolu tzn. do 304 mg na dawkę (dawka jednorazowa to 0,55 ml płynu).

Przechowywanie:

w temperaturze nie wyższej niż 25°C,
przechowywać w zamkniętej butelce,
chronić od światła,
lek przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Stosowanie innych leków

Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach przyjmowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekarz, które pacjent planuje przyjmować.

Ciąża i karmienie piersią

Jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza, że może być w ciąży lub gdy planuje mieć dziecko powinna poradzić się lekarza lub farmaceuty przed zastosowaniem tego leku.

Produkt leczniczy jest niezalecany do stosowania w okresie ciąży i karmienia piersią.

Stosowanie leku u dzieci i młodzieży

Lek nie jest wskazany dla dzieci w wieku poniżej 12 lat.

Prowadzenie pojazdów i obsługa maszyn

W czasie stosowania leku nie należy prowadzić pojazdów ani obsługiwać maszyn.